3
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 года с. Ловозеро № -ПГ

Об исполнении бюджета
муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района за 1 квартал 2020 года

В соответствии с п.7 ст.81, п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.3,4
СТ.35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района, постановляю:

1. Утвердить:
1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 квартал 2020, согласно
приложению № 1:

по доходам 11603,94396 тыс. руб.,
по расходам 9422,23667 тыс. руб.,
профицит 2181,70729 тыс. руб.;

1.2. Сведения о численности муниципальных служащих, работников
муниципальных учреждений за 1 квартал 2020 года, согласно приложению № 2;

1.3. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 1
квартал 2020 года, согласно приложению № 3;

1.4. Отчет о ходе выполнения муниципальных программ муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 квартал 2020
года, согласно приложению № 4;

1.5. Отчет об использовании средств по объектам капитального
строительства, финансируемых из бюджета муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 квартал 2020 года, согласно
приложению № 5.

2. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете
«Ловозерская правда», разместить на официальном сайте администрации
Ловозерского района в сети Интернет.

Глава администрации
Ловозерского района \\/i Н.И. Курзенев

приложение № 1 к посгановленюо

ашлпшетршии Ловозерского района

от 17.04,2020

Коды бюджетноХ
класеафакацав РоесаХскоб

Фсасрацав

Наименование План

на 2Q20 гол.
тыс.рублсй

Исполнекве,
тыс рублей

% иеполнення

1 7 3 4 S

ДОХОДЫ

ООО 1 00 00000 00 0000 ООО HA IfOrORMR И НР.НА.ПОГОВЫ£ ДОХОДЫ 8433.0 1885.4 22.4
Накоговые доходи 7 622.0 1 712.6 22.5

ООО 1 0100000 00 0000 ООО Налоги не пои6ьи1Ь. лпхопы I 2S7.0 233.6 18.1
ООО 1 05 00000 00 0000 ООО Налоги на совокупный доход 5185.0 12894 24.9

ООО 1 06 00000 00 0000 ООО Налоги на kmvuicctbo 1 150.0 189.5 16.5
Некапоговие доходы 8IT.0 172.9 21.3

ООО 1 1100000 00 0000 ООО Доходы от использования нмуи1сства, находяшелня в
государственной н муннинлальмой собственносги

579,0 66.9 114

ООО 1 13 00000 00 0000 ООО Доходы от оказания платных услуги компенсаиин
затат rorvmnmLi

0,0 о.о

ООО 1 14 00000 00 0000 000 Доходы от сфодажн материальных и нематериальных
ахгпвов

232,0 106,0 45,7

ООО 2 00 00000 00 0000 ООО БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСЗУПЛЕНИЯ 39 5775 97184 24.6

000 2 02 10000 00 СООО 150 Дсгтацни бюджетам субъектов Российской Федерации
и нукииипальных обсаэовнннй

16 576Д 4144.1 25,0

000 2 02 20Q0C 00 0000 150 Субснлни бюджетам субъектов Российской
Фелераш1И н муниципальных образований
1межбюажетные субсилни!

21 961,9 5452,6 24.8

ООО 2 02 30000 00 0000150 Субвенции бюджетам субъектов Российской
(Оллммичи и муиннипяпьиыхобпашвяний

1039,4 121,8 11.7

ООО 2 04 ООООО 00 0000 ООО БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ
НЕГОСУЛЛРСТВЕННЬГХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ол 0,0

000 2 070000000 0000000 ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 0.0 0,0

000 2 18 00000 00 0000 000 Доходы бюджетов от возврата остат ков субсидий,
субвенций н иных межбюджетиых тронсфертои.
нмгюших пгиявгу иязнйчгинл nnnmriu* пет

0.0 0.0

000 2 19 ООООО 00 0000 ООО Возврат остатков субсидий, субвенций н иных
межбюлжстных трансфертов, нмсюшнх целевое
назначение, чмшлых лет

ОД 0.0

ВСЕГО ДОХОДОВ 48 010,5 11603.9 24.2
РАСХОДЫ

0100 Обшегестзюственные вопросы 1461.0 198.8 13.6

0102
Функционированм высшего должностного пицв сувъекгв
Российоой Федерации и нуницилвльиоп) р^шзоввния

1 1404 198.8 17,4

0103
Оунв^ионирование вахонсдвтельных (прадстввитальных)
врг»40в госудврсгеенной власти и прадстваигопьныя ергвша
муниципальных оврввоввний

764 0,0 0.0

0113 Другив oOuieroeyAWBBHHbie вопросы 244.0 0.0 О.С

0200 Ндцаовальвав обооова 458.1 504 11.1

0203 Мобилявиионжи) и внввайагааая подготсака 458.1 50.8 11.1

оэоо Шявоявльво бсзовасвоеть в прявоохрввительввя
девтельвбстъ

3924 32.4 8.3

0310 Обеспачение пажврной бевспасносга 392.2 32.4 8.3

0400 Нвпврввльнм экояомвка 12 288.8 3SS3.5 28.S

0405 Сельское хозяйство и рыбеловство 5774 71.1 12.3

0408 Тренспсрт 11 614.С 3 475.7 29,9

0410 Связь и информатике 974 6,7 6.9

6600 Жвлвшнр-аоммуналыюе хозабетво 4 384.0 812.4 18.5

0501 Жнлииеюе хозяйство 29.0 0.6 24

0503 Блатеустройство 4 35S.C 8П.{ 18.6

0X00 Культура, квнематотвфва 28 94(1.4 4 723.4 16.3

080! Культуре 28 940.4 4723.4 16.:

1MHI Соомльнав BMBTBica 205.1 51,( 24.9

1001 Пенсиомкое обеслечвпив 205.1 51.С 24.9

ВСЕГО РАСХОДОВ 48 129.! 9 4224 19.6

ПРОФИци] оюаже1в(сотнахом"плюс")илн
ДЕФИЦИТ бюджета (со знаком "мннуе"!

-119.0 2181,7

Приложение JVb 2 к постановлению
администрации Ловозерского района

от 17.04.2020 Xs^/i'-nr

Сведения о численности муниципальных служащих,
работников муниципальных учреждений за 1 квартал 2020 года

Наименование Среднесписочная
численность

(чел.)

Оплата труда
(тыс. руб.)

Муниципальные служащие - -

Немуниципальные служащие 0,75 40,7
Работники муниципальных учреждений 22 2 963,3

Приложение № 3
к постановлению

администрации Ловозерского района

от 17.04.2020

Отчет об использовании

бюджетных ассигнований резервного фонда
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района

за 1 квартал 2020 года

№ п/п Перечень проведенных мероприятий Израсходовано
средств за указанный

период, рублей

1 Средства не плакировались 0,00

Итого: 0,00

Т^алетанме№4 к оосгановленню аямшяетраинв

Лоосперсгаго |ыЛона от 17.04 2020 Яе^^ПГ

Отчего ходе выполяеямя муиивипальных программ мупяияпяльяого обраговаипа еельскос поселеанс Ловомро Ловомрского района па01.(>4Л020 года

Ивкмвкстилк кужшшАлиюЯ (мвонстмнной) прогряммы
Код

дед свой

сптыг

Заппвлнрсшно
на 2020 год

ид лдту OTneta

Сдолпвд
бюпхггнав

роспись

на дату отчета

Лоясдснныс
Л11М1ГТЫ

ид дату отчета

Ирофниан-
снровдоо

1сз дату отчета

Кассовое
исоолыештс

на дату отчета

Осаоеяо
средств

Ч
Ф.3/гр.7*|00

12345в78

Мушшйпаяьми гфогршшя «Полкшскне уффепквносгн бпдкгап ̂мсходте кльетого посспеню
flownepo ЛoaoKDCKOf0 рлАонвл нв 2019 • 202\ годы

01 000 00000357,49693337,49693337,496936.726446,726442.0

Мувоотшиа программа «Эффектнамое истал>эовалне к расл^ажекме ыуницкгтлъньш ныуществон
ыумвшгвяьного оброзоккн* сельское пое«лв»01е /liHiAvpn JloaoiepcRoro ркПпна Мурианекоб еЛпаспл
м 2019-2021 годи»

02 0 00 0000029,0000029.0000029.000000,643200,6432023

Мутоампшо^кв npoquuua ■Обеав-)ение перанчных мер пож^ной бекншносга на терригорш
кукнцшвшьного образоаакм сельское поселепие Jloaoiepo Лолоюрского районп* ш 2019-2021 годы

02 0 00 00000392.18936392.18936392,189363237338323733883

Мунмципопьна* лрограммд нСшкржанне и рем<»п о&ъеш» вмишшш бвгоустройства на tq^tftopUM
wv>nrDin"TT»Huni о6оа»ваниа сельское 1К»свле1ше Ловокоо» на 2019-2021 i^tnj

04 0 00 000003 181,873593 181,873593181,87359882,83268882,8326827.7

Мушшвпвльива лрогрваша "Органюаюак досюки npoAJaojucmeriKm то1Мфол (я налючеиием
вадакшоыых) t отдвиюоше села сельского поселекиа Лоаозеро Ловол^ккого райогв с огрювпеяншси
соокаын завоза гпузоа» ib 2019*2021 (чэди*

05 0 00 0000011614,0000011614,0000011614.000003 475,667503 475.6675029.9

Мунишшаяыеи профамма «Эи^госбереженвс н толышвнж эяерггптесапй зффегтвиост*
иумшипаяьного обраловамв сельское поссленж Ложлеро Ловсиерского paSDm МуршшскоЙ облаотш
па 2019*2021 гшш

06 0 0000000100,00000100,00000100,000000.000000300000,0

Мупниитвльнва т^фвмиа «Розанше 1гудьтури кв гсррнторш селкяого поослежм Ловоз^м
Ловозеоскога района» на 2019 -2021 годы

07 0 00 0000028 940,4183028 940.4183028 940.418304 723396544 723,39654163

Муввюогшв! прогрвмиа "Ф(^мнровалне сопремениой lopoiiCKCtfl среды нл тц»риторни
ыуытитльпого обрповшскя сельское поселсюсе Ловозсоо fs2018*2022 г.г ь

08 0 00 000001 650,333631 630,333631 650,333630,000000.000000.0

ВСЕГО FACDCOJJOB ПО МУПИЦИПАЛЫШМ ПРОГРАММАМ46 24SJII8146 24SJI18I4б245Л1в19 121.639749 121.6397419.7 1

Приложение № 5 к постановлению
администрации Ловозерского района

от 17.04.2020 Jfa^^-nr

Отчет об использовании средств по объектам капитального строительства, финансируемых из бюджета мз^ниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района за 1 квартал 2020 года

Расходы местного бюджета

2020 год (уточненный план) 2020 год (исполнено на отчетную дату)

из них; из них:

Нашевованне
oObCioa

средства обласятого бюджета
средства местноео бюджета на испол
нение соответствующегораао^пао

обязательства
средстваместного

№
п/п

Всего

КБК (раздел, под
раздел. целевая

статья, вид расхо
да)

сумма,
тыс.рублей

КЕК (раздел,
подраэдЕЛ, целе
вая статья, вил

расхода)

сумма тыс.рублей

Всего средства обла
стного бюдже
та. тыс.рублей

бюджета на испол
нение соответст

вующегорасходного
обякгтеаьства.

тыс.рублей

I 2 3=5+7 4 5 6 7 8=9+10 9 10

Средства
не планировались

- - - - - - - •

ВСЕГО; - - - - - - - -